
 

 

 

 

 

       

  

  
         

                         

 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση      : Κων/νου Παλαιολόγου 3 
Τ.Κ.  –  Πόλη    : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Νικολοπούλου Αμαλία  
Τηλέφωνο       : 2710- 230119 (εσωτ.:104) 

             E-mail              : mail@pelop.pde.sch.gr  
             Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση απόφασης συγκρότησης επιτροπών παρακολούθησης και συντονισμού της 

διδασκαλίας της ύλης των πανελλαδικώς εξεταζόμενων μαθημάτων της Γ΄ τάξης Ημερήσιου 

και Εσπερινού ΓΕ.Λ.». 

 

   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 

 

         Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ.29, περ. ε΄ του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ78/Α΄/14-03-2000). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 2986/2002 «Οργάνωση των Περ/κών Υπηρεσιών ΠΕ και ΔΕ 

Εκπαίδευσης….» (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/2002). 
3. Τις διατάξεις του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
4. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α’/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ 18/2018 (ΦΕΚ τ. Α΄31/23-2-18) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 
6. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» όπως παρατάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 
4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α’/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 
ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 
Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

   

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
            Τρίπολη, 02-03-2023 
            Αρ. Πρωτ.:  1649 
 
 
 
  
                     ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

      
 

             

                     

T ρ ί π ο λ η ,  1 2  M α ϊ ο υ  2 0 0 5  

 Α ρ ι θ .  Π ρ ω τ .     

 

Π Ρ Ο Σ :  T   

  

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                              ---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
                                              

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

                                              

ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ   
---- 

 

 

 

mailto:mail@pelop.pde.sch.gr
http://pelop.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΧΠΨ46ΜΤΛΗ-Ο6Β



 

 
 

9. Τη με αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-06-2018 (ΦΕΚ 2316/Β΄/19-06-2018) Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή 
των θέσεων Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 
(Π.Ε.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης». 

10. Τη με αριθμ. 158733/ΓΔ4/24-09-2018 (ΦΕΚ 4299/Β΄/27-09-2018) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα: 
«Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) 
και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου».  

11. Τη με αριθμ. Φ.351.1/47/166139/Ε3/05-10-2018 Υ.Α. (Ανακοινοποίηση στο ορθό 08-10-2018) (ΑΔΑ: 
730Α4653ΠΣ-ΒΕ6) με θέμα: «Ορισμός και τοποθέτηση των Οργανωτικών Συντονιστών των 
Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης». 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 6149/18-06-2018 (ΑΔΑ: ΩΜΡ84653ΠΣ-ΒΟΓ)  Απόφαση της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Ορισμός 
Αναπληρωτών των Διευθυντών των Διευθύνσεων  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  της  Περιφερειακής  
Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου». 

13. Τη με αριθμ. 9676/25-09-2018 (ΑΔΑ: 69ΠΘ4653ΠΣ-4Κ2) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕΚΕΣ 
Πελοποννήσου». 

14. Τη με αριθμ. 11481/06-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΜΞΕ4653ΠΣ-373) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε κενές θέσεις Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕΚΕΣ Πελοποννήσου». 

15. Τη με αριθμ. 1957/04-03-2019 (ΑΔΑ: 6ΚΝΩ4653ΠΣ-Θ5Σ) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Ανάθεση Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών 
Μονάδων  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων 
Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, Ε.Κ., 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και παράλληλης στήριξης,  Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους Συντονιστές 
Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου». 

16. Τη με αριθμ. 12604/28-11-2019 (ΑΔΑ: 6Ζ5Π46ΜΤΛΗ-53Ο) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Ανάθεση Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Ευθύνης του 
Ιδιωτικού Λυκείου Άργους Αυτενεργώ». 

17. Τη με αριθμ. 118/11-01-2021 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) (ΑΔΑ: 6Ο5Μ46ΜΤΛΗ-83Α) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Συμπλήρωση απόφασης Ανάθεσης 
Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, υπευθύνων 
Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, Ε.Κ., Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και παράλληλης 
στήριξης, Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου». 

18. Τη με αριθ. 5854/07-09-2021 (ΑΔΑ: ΩΗΡ346ΜΤΛΗ-18Ω) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Τροποποίηση απόφασης 
ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Νηπιαγωγείων Π.Ε. Λακωνίας και Π.Ε. Μεσσηνίας 
στις Συντονίστριες Εκπαιδευτικού Έργου ΠΕ60 του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου». 

19. Τη με αριθ. 9345/27-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΞΤΔ46ΜΤΛΗ-Ε5Π) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Συμπλήρωση απόφασης 
Ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, 
υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, Ε.Κ., Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και 
παράλληλης στήριξης, Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 
Πελοποννήσου».  

20. Τη με αριθ. 5756/07-09-2022 (ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Τροποποίηση απόφασης 
Ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στους/στις Συντονιστές/στριες Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 
Πελοποννήσου».  

21. Τη με αριθ. 6913/05-10-2022 (ΑΔΑ: 9ΓΒΑ46ΜΤΛΗ-6Λ8) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Συμπλήρωση απόφασης 

ΑΔΑ: 9ΧΠΨ46ΜΤΛΗ-Ο6Β



 

 
Ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου». 

22. Το με αριθμ. πρωτ. 149198/ΓΔ4/01-12-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ηλεκτρονική 
παρακολούθηση και συντονισμός της ύλης των μαθημάτων της Γ΄ Τάξης Ημερήσιου και Εσπερινού ΓΕ.Λ. 
και Λυκείων Ε.Α.Ε. που εξετάζονται πανελλαδικά». 

23. Τα με αριθμ. 8742/28-11-2022 και 8742α/28-11-2022 έγγραφα της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου. 

24. Τα με αριθμ. 4881/28-11-2022, 7549/01-12-2022, 9797/01-12-2022, Φ.26.1/7021/02-12-2022 και  
5509/02-12-2022 έγγραφα των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας, Αρκαδίας, 
Κορινθίας, Λακωνίας και Μεσσηνίας αντίστοιχα.  

25. Το με αριθμ. 1716/02-12-2022 έγγραφο του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου. 
26. Το με αριθμ. Φ.351.1/33/11596/Ε3/01-02-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση 

Συμβούλων Εκπαίδευσης των Γ’ και Δ’ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων  Εκπαίδευσης 
(Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

27. Τη με αριθμ. Φ.351.1/36/12070/Ε3/01-02-2023 Διαπιστωτική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 9008/6-12-2022 (ΑΔΑ: 6Κ8Ι46ΜΤΛΗ-ΠΓΑ) απόφασή μας και 

συγκροτούμε επιτροπές παρακολούθησης και συντονισμού της διδασκαλίας της ύλης των πανελλαδικώς 

εξεταζόμενων μαθημάτων της Γ΄ τάξης Ημερήσιου και Εσπερινού Γενικού Λυκείου για κάθε Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας για το σχολικό έτος 2022-2023, ως εξής: 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Πρόεδρος:  Πολύδωρος Βασίλειος 

Οργανωτική Συντονίστρια ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου:   Γκίνη Αικατερίνη 

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης (Σ.Ε.):                Πανταζή Σοφία, κλ. ΠΕ02 

     Ξαρχάκου Νικολέττα, κλ. ΠΕ03 

     Γρίβας Κωνσταντίνος, κλ. ΠΕ04 

     Παναγιωτάκη Ειρήνη, κλ. ΠΕ80  

     Σουβατζόγλου Βασίλειος, κλ. ΠΕ86          

Γραμματέας της Επιτροπής και  

Τεχνική Υποστήριξη Ομάδας:   Πτωχός Νικόλαος, κλ. ΠΕ04 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Πρόεδρος:  Γαληνός Ιωάννης  

Οργανωτική Συντονίστρια ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου:    Γκίνη Αικατερίνη 

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης (Σ.Ε.):               Πανταζή Σοφία, κλ. ΠΕ02 

    Πλατάρος Ιωάννης, κλ. ΠΕ03 

    Κοσμόπουλος Νικόλαος, κλ. ΠΕ04 

    Παναγιωτάκη Ειρήνη, κλ. ΠΕ80 

                                                                       Σουβατζόγλου Βασίλειος, κλ. ΠΕ86          

Γραμματέας της Επιτροπής και  

Τεχνική Υποστήριξη Ομάδας:    Κουβαρντά Άννα, Προϊσταμένη του τμήματος Α’ Διοικητικού 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Πρόεδρος:  Σαμαράς Βασίλειος  

ΑΔΑ: 9ΧΠΨ46ΜΤΛΗ-Ο6Β



 

 
Οργανωτική Συντονίστρια ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου:     Γκίνη Αικατερίνη 

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης (Σ.Ε.):                 Δημακοπούλου Αλεξάνδρα, κλ. ΠΕ02 

                                                                        Χασούρα Ολυμπία, κλ. ΠΕ02 

      Ξαρχάκου Νικολέττα, κλ. ΠΕ03 

      Κοσμόπουλος Νικόλαος, κλ. ΠΕ04 

      Παναγιωτάκη Ειρήνης, κλ. ΠΕ80  

      Σουβατζόγλου Βασίλειος, κλ. ΠΕ86 

Γραμματέας της Επιτροπής και  

Τεχνική Υποστήριξη Ομάδας:     Μαρκέλλου Σοφία, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Πρόεδρος:  Λιακοπούλου Ευστρατία 

Οργανωτική Συντονίστρια ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου:     Γκίνη Αικατερίνη 

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης (Σ.Ε.):                Κεκροπούλου Μαρία, κλ. ΠΕ02 

                   Πλατάρος Ιωάννης, κλ. ΠΕ03 

                   Καραγιάννη Ευθυμία, κλ. ΠΕ04         

                                                                       Παναγιωτάκη Ειρήνη, κλ. ΠΕ80  

                                                                       Σουβατζόγλου Βασίλειος, κλ. ΠΕ86 

Γραμματέας της Επιτροπής και  

Τεχνική Υποστήριξη Ομάδας:     Τσαντίλας Μιχαήλ, κλ. ΠΕ84  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Πρόεδρος:  Οικονομίδης Αγάπιος  

Οργανωτική Συντονίστρια ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου :   Γκίνη Αικατερίνη 

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης (Σ.Ε.):               Σόλαρης Ιωάννης, κλ. ΠΕ02  

                                                                             Πλατάρος Ιωάννης, κλ. ΠΕ03 

                                                                             Καραγιάννη Ευθυμία, κλ. ΠΕ04   

                                                                             Πομώνης Γεράσιμος, κλ. ΠΕ80 (από ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ) 

                                                                                    Κουτίβα Ζαχαρούλα, 4ο ΓΕ.Λ. Καλαμάτας (λόγω έλλειψης Σ.Ε.Ε. 

κλ.    ΠΕ86), κλ. ΠΕ86 

Γραμματέας της Επιτροπής και  

Τεχνική Υποστήριξη Ομάδας:     Κωνσταντόπουλος Βασίλειος, κλ. ΠΕ04.02 

 

 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση:   

1. Υ.ΠΑΙ.Θ./ Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής/ Γενική Διεύθυνση Σπουδών Π/θμιας  
       και Δ/θμιας Εκπαίδευσης/ Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ/θμιας Εκπ/σης/ Τμήμα Α΄ 
2. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΔΕ) Αργολίδας, Αρκαδίας, Κορινθίας, Λακωνίας, Μεσσηνίας 
3. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 
4. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Ελλάδας (μέσω της οικείας Π.Δ.Ε.) 
5. Σ.Ε. αρμοδιότητάς μας (δια των οικείων ΔΔΕ) 
6. Αναφερόμενοι εκπ/κοί και διοικητικοί υπάλληλοι (δια των οικείων ΔΔΕ) 

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΧΠΨ46ΜΤΛΗ-Ο6Β


		2023-03-02T16:36:08+0200
	Athens




